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
4.etg: 68 kvm (BRA-i)

Boligen går over 1 plan, og følgende rom er inkludert i internt
bruksareal:
4. etg: Entré , gang , bad , soverom 1 , soverom 2, stue/kjøkken
og bod/kontor.

Den innvendige boden er på ca. 4,1 kvm. I tillegg medfølger en
ekstern bod i fellesareal på ca. 5 kvm, samt 1 stk fast
parkeringsplass i felles lukket garasjeanlegg.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Jan Eirik Bjordal:

Utvendig:
Bygningen har malte trevinduer med 3-lags glass.
Bygningen har malt hovedytterdør og malt
balkongdør i tre.
Balkong på ca 7,5 m2 med utgang fra stue.

Gulvsystemer: Etasjeskiller i betong.

Tilstandsgradene definerer tilstanden på diverse ting og rom i
boligen etter dagens standardkrav.
Tilstandsgrad 0: Ingen symptomer
Tilstandsgrad 1: Svake symptomer
Tilstandsgrad 2: Middels kraftige symptomer

Tilstandsgrad 3: Kraftige symptomer (også sammenbrudd og
total funksjonssvikt)

Følgende er beskrevet av takstmann:
Deler av boligen som har mottatt tilstandsgrad 2:
- Dør på badet: Noe svelling/slitasje.
- Innredning bad: Noe svelling/slitasje nederst på ene hjørnet.

Øvrige bygningsdeler har mottatt tilstandsgrad 1 eller IU.

For ytterligere informasjon om byggemåte se tilstandsrapport
som ligger vedlagt salgsoppgaven.

PRIMÆRROM
Primærrom: 64 kvm

BRUKSAREAL
Bruksareal: 68 kvm

Standard
STANDARD
Entré og gang | 5,3 m2 og 7,3 m2

Velkommen inn! Det første som møter deg er en lys og trivelig
entré med plass til å henge fra seg yttertøy og sko. Det er
parkett på gulv i hele leiligheten med unntak av bad.
. Her bor du fint i byggets fjerde etasje med god planløsning og
store, fine, lyse soverom, balkong og moderne kjøkken og bad.
Med heis og garasje i bygget kan du flytte rett inn og nyte en
behagelig hverdag. Det er godt inneklima ved balansert
ventilasjon med varmegjenvinning.

Stue og kjøkken | 25 m2

Videre kommer vi inn til hjertet av boligen, nemlig stuen. Her er
det god plass til å innrede med både sofa- og spisegruppe. I
stuen er det vinduer av god størrelse som gir et fantastisk lys til
hele rommet. Fra stuen har du utgang til boligens balkong på 7,5
kvm. Her har du god plass til å innrede med utemøbler og nyte
solen en finværsdag på sommeren. Balkongen er en fin
forlengelse av stuen.

Kjøkkenet ligger fint til i en åpen løsning med stuen.
Kjøkkeninnredningen er ny fra byggeår i 2020 og er levert av
kvalitetsleverandøren HTH. Kjøkkeninnredning er med slette
fronter og laminat benkeplate med nedfelt vask av stål. Det er
komfyrvakt og vannstoppventil. Av integrerte hvitevarer er det
stekeovn, platetopp, ventilator, kjøleskap med frysedel og
oppvaskmaskin. Det er god skap- og benkeplass og alt ligger til
rette for å stelle i stand de herligste måltider.

Bad | 4,4 m2

Badet er av god størrelse på 4,8kvm og er stilrent og moderne
med gode kvaliteter. Badet er helfliset og har en slett malt
himling med innfelte downlights i himling og varmekabler i gulv.
Badet er innredet med vegghengt toalett, dusj med glassdører,
opplegg for vaskemaskin og baderomsinnredning med
heldekkende servant,
speil og belysning.



Soverom | 13,4 m2 og 7 m2

Leiligheten har to soverom av god størrelse. Her er det god
plass til å innrede med både dobbeltseng og garderobeskap.
Veggene er malt med en tidsriktig fargetone som blir
komplimentert av det naturlige dagslyset. Det er store
vindusflater som gir en luftig romfølelse.

Bod | 4,1 m2

Romslig bod med vindu. Brukt som kontor.

For den utfyllende tekniske standard for øvrig, henvises det til
vedlagte tilstandsrapport.

FERDIGATTEST / MIDLERTIDIG BRUKSTILLATELSE
Det foreligger ferdigattest datert 13.10.2021 som omhandler
nybygg bolig i nr 24.

Energi
ELEKTRISK ANLEGG
Det gjøres oppmerksom på at en tilstandsrapport kun inneholder
en forenklet kontroll av det elektriske anlegget.

OPPVARMING
Balansert ventilasjon med varmegjenvinning.
Varmekabler på bad.
Miljøvennlig vannbåren varme som varmer vann
til forbruksvann og viftekonvektor via sentral
varmepumpe opplyser eier.
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